
Kurultay 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 72. Türkiye Jeoloji Kurultayı Resmi Yayın Organıdır.

‘72
29 Ocak 2019

Salı Günü Gerçekleşecek Oturumlar 

72. Kurultaya coşkulu 
açılış

A Salonunda – Tıbbi Jeoloji , Jeoarkeoloji 
B Salonunda – Şükran Oturumu , Jeodinamik 
C Salonunda – Antroposen ve Antropojenik Kirlilik , Kuvaterner 
Araştırmaları 
D Salonunda – Jeotermal Enerji , Hidrojeoloji ve Su Kaynakları Yöne-
timi
E Salonunda – Ustalar Oturumu , Doğal Kaynaklı Afetler ve Afet 
Yönetimi

72. Türkiye Jeoloji Kurul-
tayı ODTÜ’de yapılan açılış 

töreni ile başladı. Yoğun 
bir katılımın olduğu açılış-

ta dinleyiciler salonlara 
sığmadı. 75. Yıl Şükran 

Oturumu’nu dinleyiciler 
ayakta takip etti.

72. Türkiye Jeoloji Kurultayı Başkanı Hasan Sözbilir TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan

Bu yıl 72.’si düzenlenen Kurul-
tay büyük bir heyecanla başladı. 

Birçok farklı disiplini bir çatı altın-
da toplayan Kurultay yerbilimleri 

bayramı haline geldi. Geniş çalışma 
alanı olan Türkiye Jeoloji Kurultayı; 

Kurultayın ilk günü Fuat ŞAROĞLU’nun özel oturu-
muyla başlarken diğer salonlarda Çevre Jeolojisi , 
Deniz-Göl Jeolojisi , Fosil Yakıtlar ve Alternatif Enerji 
Kaynakları, Değerli ve Yarı Değerli Taşlar konularında 
sunumlar gerçekleşti. Dört salonda konular büyük bir 
katılım ve ilgiyle dinlendi. 

Oturumlara büyük ilgi
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coğrafya, tıp, halk sağlığı, şehir ve 
bölge planlama, jeofizik, jeodezi, 
jeoarkeoloji, maden gibi bilim 
dallarını da kapsıyor. 
Bu kapsamda Kurultay’da ilk gün 
bir çok meslektaş tüm iş yoğun-
luğuna rağmen katılım göster-
di. Üniversite hocaları, devlet 
kurumlarında çalışan meslek-
taşlar, özel sektörde çalışan 
meslektaşlar, Kurultay’ın hafta içi 
gerçekleşmesine rağmen yoğun 
katılım gösterdi. Sunum yapılan 
dört salonda katılım fazlayken B 
salonunda gerçekleşen  Şükran 
Oturumu’nu dinlemeye gelen 
misafirler sunumları yer bu-
lamadıkları için ayakta dinlediler.
72.’si düzenlenen Türkiye Jeoloji 
Kurultay açılışı ODTÜ İktisadı 
ve İdari Bilimler Fakültesi B salo-
nunda gerçekleşti. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı ile başlayan 72. 
Türkiye Jeoloji Kurultayı 75. Yıl 
Şükran Oturumu ile devam etti. 
Açılışta Kurultay Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Sözbilir bu yılın ana konu-
su olan Kent Jeolojisinin önünü 
vurguladı. Genç yer bilimciler 
için temennide bulundu ve 72.’si 
düzenlenen Kurultay’da katılan 
herkese teşekkürlerini sundu. 
Daha sonra Oda başkanı Hüseyin 
Alan söz alarak meslek alanımı-
za ilişkin görüşlerini dile getirdi. 
Daha sonra Jeoloji Bilim ve Jeolo-
ji Araştırma/Makale Ödülleri ve 
Staj Raporu yarışmasını kazanan-
lara ödülleri verildi. Ödül töreni-
nin ardından 2012 yılından bu 
yana Türkiye Jeoloji Bülteni Der-
gisi Editörlüğünü yürüten Prof. 
Dr. Orhan TATAR’a ve Yardımcı 
Editör Doç Dr. Levent MESCİYE 
teşekkür plaketi verildi.
Plaket töreninin ardından Altın 
sponsor Z-Etüd, Gümüş sponsor 
Fugro Sial, baskı sponsoru Er-
tan Er ve Kurultaya stant açarak 
katılan firmalara plaketleri veril-
di.
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Kent Jeolojisi Paneli düzenleniyor
Kent jeolojisini ana tema kabul eden 
kurultayda 11 sözlü ve 1 poster bil-
diriden oluşan 3 Kent Jeolojisi otu-
rumunun yanısıra oturum düzen-
lenmesi ve ardından “Kent Jeolojisi 
Paneli’ de gerçekleştirilecek. 
30 Ocak 2019 Çarşamba günü saat 
09.30 da başlayacak olan bu oturum-
lar A salonunda katılımcılarını bek-

liyor.  
Kent Jeolojisi kapsamında “Yerleşi-
me Uygunluk ve Kentsel Dönüşüm” 
ile “Doğal Kaynak Yönetimi ve Kent-
leşme” panelinin moderatörlüğünü  
Çevre ve Şehircilik Bakanlığından 
Bahattin Murat DEMİR yapacak. 
Panelistler ise şöyle: TMMOB – Şe-
hir Plancıları Odası Başkanı Orhan 

SARIALTUN, TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası İzmir Şube Başka-
nı Alim MURATHAN, İTÜ Jeoloji 
Mühendisliği bölümünden Nilgün 
OKAY, Gazi Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesinden Doç. Dr. Şule TUDEŞ 
ve Pamukkale üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Halil KUMSAR. 

Kent Jeolojisi

28 Ocak - 1 Şubat 2019

ODTÜ 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Türkiye 
Jeoloji 
Kurultayı

Uluslararası Katılımlı

Geological
Congress of
Turkey

ndnd
with international participation Urban  Geology

January 28 - February 1, 2019

METU  
Faculty of Economic and Administrative Sciences

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİNİN KÜTÜPHANESİ BÖYLE OLUR!

#TENYEARSCHALLENGE
Geçen on yılda değişen sadece sayılar mıdır?

#66 MILLIONEARSCHALLENGE
Fotoğraf:Alaettin Tuncer
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Kurultay ‘72 İmtiyaz Sahibi: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası adına Hüseyin Alan
Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 72. TJK adına Hasan Sözbilir
Yazı İşleri Müdürü: İlhan Ulusoy
Yayın Kurulu: Ökmen Sümer, Çğdem Tepe, Mustafa Softa 
Teknik Hazırlık: Fark Digital
Muhabirler:  Nisanur Satır, Dilara Atak, Selin Semircioğlu, Rüveyda Parlak, 
Eyüp Ensar Özaydın, Bahadır Temiz

Bu gaztede yer alan yazı ve fotoğraflar emeğe saygı 
çerçevesinde kaynağı açık bir şekilde gösterilmek 

kaydıyla serbestçe kullanılabilir...

Kurultay’ın atak gençleri...
Odamızın 72. sini düzenlediği Kurultayda JeoGgenç yine ön plandaydı.  5 gün sürecek olan kurultayın ilk günü  
katılım fazlaydı. Kurultayın atak  gençleri yorgunluğa rağmen tüm katılımcılarla  güler yüzle ilgilendi.


